2022 年 8 月 22 日

一般社団法人日本壁装協会

隠蔽性グレースケール 料金改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会事業につい

てご協力とご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

 隠蔽性グレースケールについて、以下の理由により料金を改定いたしますの

でご案内いたします。

敬具

記

商品名 改定前の価格 改定後の価格

隠蔽性グレースケール 3,080 円（税込） 4,000 円（税込）

※送料は別途費用が掛ります。

■料金改定理由

 ①隠蔽性グレースケールの加工屋廃業に伴うもの。

 ②2021 年 10 月の色票価格改定に伴うもの。

以 上